慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大一次会议

第193号建议的协办意见

市发改局：

张宝昌代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于推进长河北部区块融湾发展的建议》（第193号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

针对代表提出的“七塘公路南、芦庵公路两侧、长河镇沧北村区块集中规划商住、产业用地”的建议，目前，新一轮国土空间总体规划正在编制，本轮规划以存量用地的挖潜为主，且上级下达的新增建设用地规模及城乡建设用地规模与全市城乡发展需求相比存在较大差距，按照目前的“三区三线”试划方案，该区块未划入城镇开发边界。我局会建议长河镇在镇级国土空间总体规划编制中对该区块进行重点分析，并在镇域内做好新增建设用地规模及城乡建设用地规模的统筹平衡。同时，我局也会积极做好规划编制的配合指导工作。

特此致函

　　　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局

　　　　　　　　　　        2022年4月26日

　　联 系 人：马天峰
　　联系电话：67001818